(dalej „Spółka”) poniżej progu 5% ogólnej liczby 

głosów w tej Spółce. 

Zmniejszenie udziału Funduszu w ogólnej liczbie głosów Spółki nastąpiło w wyniku transakcji 

sprzedaży akcji rozliczonej w dniu 05.01.2026 r. 

Przed zmianą Fundusz posiadał 1 609 560 (słownie: jeden milion sześćset dziewięć tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt) akcji, co stanowiło 5,99% udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz 1 609 560 

(słownie: jeden milion sześćset dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt) głosów na Walnym 

Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, co stanowiło 5,99% udziału w ogólnej liczbie głosów. 

Po rozliczeniu transakcji Fundusz posiada 409 560 (słownie: czterysta dziewięć tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt) akcji SANOK RUBBER COMPANY S.A., co stanowi 1,52% udziału w kapitale 

zakładowym Spółki oraz 409 560 (słownie: czterysta dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt) głosów 

na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, co stanowi 1,52% udziału w ogólnej liczbie 

głosów. 

Generali Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. 

ul. Senatorska 18 

00-082 Warszawa  

T 913 913 913 

centrumklienta@generali.com 

generali.pl

[...]

69b ust. 3 Ustawy, do których w sposób 

pośredni lub bezpośredni odnoszą się instrumenty finansowe, o których mowa w art. 69b ust. 1 pkt 

2 Ustawy wynosi zero.  

Łączna suma liczby głosów obliczona zgodnie z art. 69 ust. 4 pkt 9 wynosi posiada 409 560 

(słownie: czterysta dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt) co stanowi 1,52% udziału w ogólnej 

liczbie głosów.